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28 kwietnia 2025

W Jędrzejowie samorządowcy i przedsiębiorcy
rozmawiali o inwestycjach i rozwoju regionu

O posiadanych terenach inwestycyjnych, możliwości rozwoju firm, wsparciu z
programów europejskich na jakie mogą liczyć świętokrzyscy przedsiębiorcy oraz
kluczowych wyzwaniach rozwojowych przed jakimi stoi region świętokrzyski
rozmawiano w jędrzejowskim Centrum Kultury, podczas spotkania z
przedstawicielami samorządów oraz biznesu z terenu powiatu jędrzejowskiego. W
kolejnej z cyklu dyskusji, której organizatorem jest Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, uczestniczyli marszałek Renata Janik,
wicemarszałek Marek Bogusławski oraz Anita Koniusz, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

Kolejne z cyklu spotkań w powiatach „Porozmawiajmy o rozwoju i inwestycjach”,  miało
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miejsce dzisiaj w Centrum Kultury w Jędrzejowie. Spotkali się tam przedstawiciele
samorządów terytorialnych oraz kluczowych firm z terenu powiatu jędrzejowskiego. W
spotkaniu, którego organizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, uczestniczyli marszałek Renata Janik, wicemarszałek Marek
Bogusławski oraz Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Marszałek Renata Janik, dziękując wszystkim za udział w wydarzeniu „Porozmawiajmy o
rozwoju i inwestycjach”, nawiązywała do idei, która mu przyświeca:

– Chcemy poznać specyfikę poszczególnych powiatów i problemy z którymi
borykają się przedsiębiorcy. Spotykamy się zarówno z samorządowcami, którzy
przedstawiają ofertę terenów inwestycyjnych, jak i z przedstawicielami lokalnego
biznesu. Oczywiście z tą grupą przedsiębiorców, którzy prowadzą firmy w
branżach mających kluczowe znaczenie z punktu widzenia rozwoju regionu –
podkreślała marszałek Renata Janik. – Odbyliśmy już takie spotkanie w
Staszowie i w Skarżysku, dzisiaj jesteśmy w Jędrzejowie, następne zostało
zaplanowane w Starachowicach. Cieszę się, że możemy dziś, w Jędrzejowie,
wspólnie pochylić się nad kluczowymi wyzwaniami i szansami, jakie stoją przed
naszym regionem.

Z kolei wicemarszałek Marek Bogusławski, podkreślał znaczenie takich spotkań i
prowadzonej podczas nich dyskusji:

–  Omówienie źródeł finansowania inwestycji, przedstawienie oferty wsparcia czy
określenie roli samorządów w rozwoju gospodarczym regionu – to tematy, które
dzisiaj będziemy poruszać. I o tym wszystkim trzeba rozmawiać. Nasze spotkania
to nie tylko przekazanie informacji o możliwościach wsparcia, ale także
stworzenie przestrzeni do rozmowy o potrzebach i wyzwaniach, z jakimi mierzą
się samorządy oraz lokalne firmy  – podkreślał wicemarszałek Marek
Bogusławski. – Jestem przekonany, że dzisiejsze rozmowy przyniosą nie tylko
inspiracje, ale także konkretne rozwiązania, które będziemy mogli razem
wdrożyć. Życzę wszystkim Państwu owocnych obrad, inspirujących dyskusji oraz
poczucia, że działając wspólnie, możemy osiągnąć więcej. Dziękuję Państwu
obecność na spotkaniu i zaangażowanie w budowanie lepszego jutra dla naszego
regionu.
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Dzisiejsza dyskusja skupiła się na zagadnieniach poświęconych potencjałowi
inwestycyjnemu gmin powiatu jędrzejowskiego, możliwościom zagospodarowania
dostępnych terenów, ale też na potrzebach i wyzwaniach z tym związanych.

Podczas spotkania przedstawiciele urzędu marszałkowskiego i jednostek podległych
samorządowi województwa zaprezentowali dostępne formy wsparcia dla przedsiębiorców,
w tym możliwości pozyskania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
oraz Europejskiego Funduszu Społecznego, które mogą zostać wykorzystane dla rozwoju
firm i podnoszenie ich konkurencyjności.

O możliwym wsparciu dla przedsiębiorstw mówił Przemysław Janiszewski, dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego urzędu
marszałkowskiego. Z kolei Katarzyna Kubicka, dyrektor Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego przedstawiła zagadnienie rozwoju kompetencji
pracowników firm oraz wzmacnianie konkurencyjności przedsiębiorstw.

Podczas wydarzenia poruszony został także temat terenów inwestycyjnych i możliwości
współpracy gospodarczej – mówił o tym Tomasz Janusz, dyrektor Departamentu Rozwoju
Regionalnego urzędu.

Ofertę Wojewódzkiego Urzędu Pracy przedstawiła dyrektor tej instytucji  – Aleksandra
Marcinkowska.  W spotkaniu uczestniczył też Paweł Łaski,  prezes Świętokrzyskiego
Centrum Innowacji i Transferu technologii, który zaprezentował ofertę ŚCIiTT dla
przedsiębiorców, natomiast Adam Sadło, dyrektor ds. sprzedaży Świętokrzyskiego Fundusz
Rozwoju, przedstawił uczestnikom spotkania ofertę zwrotną dla firm.

W spotkaniu udział wzięli także m.in. radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
Krystian Jarubas, starosta jędrzejowski Paweł Faryna, burmistrz Sędziszowa Wacław
Szarek, wójt Słupi Jędrzejowskiej  Tomasz Koper  oraz  Joanna Rudawska, wicedyrektor
Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć
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